
Uchwała Nr XLVIII/421/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 

zm.) -  Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 643 644,40 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 514 644,40 zł; 

− dochody majątkowe: 129 000,00 zł: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 790 018,20 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 188 332,20 zł; 

− dochody majątkowe: 601 686,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 242 900,00 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 6 900,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 4 200,00 zł, z tego: 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 3 000,00,00 zł;  

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 1 200,00 zł; 

- dotacje na zadania bieżące: 2 700,00 zł; 

− wydatki majątkowe: 236 000,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 236 000,00 zł; 

  

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 389 273,80 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 389 273,80 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 389 273,80 zł, z tego: 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 368 000,00 zł;  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 21 273,80 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

5 624 729,62 zł, który nie uległ zmianie. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 

XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Dodaje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 r.” do 

Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 5 Uchwały nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z 

dnia 30 grudnia 2021 r. wraz ze zmianami w brzmieniu: 

„5) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 268 000,00 zł, które zostaną spłacone do 

końca 2022 r. 

§ 8 

Dodaje się zmiany w § 4 Uchwały nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2021 r. pkt.3 w brzemieniu: 

 

„3. Ustala się limit zobowiązań z emisji obligacji w 2022 r. w kwocie 2 000 000,00 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego.” 

 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 


